Муниципальное автономное  общеобразовательное

учреждение «Лицей № 7»

ПРИКАЗ

20.04.2019                                                                                                             №  147

г. Бердск

О подготовке и организации проведения ежегодного конкурса

«Лучший лицеист – 2019»

На основании Положения о конкурсе «Лучший лицеист», плана

воспитательной работы Лицея и в целях реализации программы «Окрыляем

успехом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по подготовке и организации проведения ежегодного

конкурса «Лучший лицеист – 2019».

2. Назначить следующий состав комиссии:

Смирнова Т.А., директор – председатель комиссии;

Члены комиссии:

 Евдокимова Галина Петровна, заместитель директора по УВР

 Литвинчук Мария Сергеевна, учитель иностранного языка

 Кривцова Светлана Владимировна, учитель математики

 Краснова Надежда Михайловна, учитель-логопед

 Новикова Людмила Валерьевна, педагог-дополнительного образования

 Махоткина Галина Владимировна, учитель изобразительного искусства

3. Определить сроки приема документов (лист самооценки, портфель

достижений) до 25.05.2019

4. Определить сроки работы конкурсной комиссии 25-30.05.2019.

5. Провести торжественную церемонию награждения «Лучший лицеист» по

итогам 2018-2019 учебного года 7 июня 2019 в 16.00 час.

6. Назначить ответственным за проведение мероприятия педагога-

организатора Лисенкову А.В.

7. Классным руководителям обеспечить присутствие обучающихся и

родителей на мероприятии 1 июня.

8. Результаты конкурса разместить в электронном дневнике и на сайте лицея

не позднее 3 дней после церемонии награждения.

9. Классным руководителям довести приказ до сведения обучающихся и их

родителей.

10.  Контроль исполнения приказа возложить на РСП по ВР Понедельченко

Е.Г.

Директор                                                                                             Т.А.Смирнова
С приказом ознакомлены: